17. עוד נוסף, הוכח לכאורה שההסכם הקיבוצי אשר נחתם בין הצדדים, קיבל את אישור הממונה על השכר במשרד האוצר.

לא מצאנו הוראה מפורשת בהסכם אשר עניינה בנוהג לו טוען הארגון. מכאן, יש לבחון האם הנוהג לו טוען הארגון ואשר אינו כלול באופן מפורש בהסכם "מתנגש" עם הוראות חוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985.

מהאמור עולה, כי אין מקום להטות את הכף, טרם הוכרע בודאות מצב הדברים ואין מקום ליתן צו מניעה זמני, שמשמעותו הינה למעשה צו עשה ולא צו מניעה, שיכול ויעגן זכות שאינה עולה בקנה אחד עם דרישות החוק.

18. ואחרון נוסף, הגם שב"כ הארגון משתית את בקשתו על זכותו של הארגון שיוועצו בו טרם יעשה שינוי בזכויות העובדים, הרי הזכות המהותית ש"מאחורי הקלעים" היא הזכות הכספית-האינדיבידואלית של כל עובד.

יודגש, כי רק כדי לאפשר לצדדים ללבן ביניהם את סוגיית השינויים אשר עוגנו בנוהל, ולב"כ המבקש, לשוב ולבחון האם ההליך שננקט בו אכן מתאים לסעד המבוקש, אין אנו קובעים כבר עתה מועדים לדיון בהליך העיקרי, מה גם שטרם הכרענו האם ניתן כלל לדון בהליך העיקרי בדרך של סכסוך קיבוצי.

21. אין צו להוצאות.

עותק ההחלטה ישלח בדואר לצדדים.

ניתנה היום י"ז בסיון, תשס"ג (17 ביוני 2003) בהעדר הצדדים.

ר. כהן - שופט ראשי, אב"ד נציג ציבור מר אלכס ריכנשטיין נציג ציבור מר דב כספי
----------------------------- --------------------------------- --------------------------

000018/03 סק 710 טלי גולדשטיין